
(LAT^\ 'Y Hospodá 3Ĺcý odbor

č.j.: HO/952/24

datum: 22.05.2024

INGEM a.s.
Barrandova 366/26
Plzeň 326 00

Objednávka - zajištění výkonu Činnosti koordinátora BOZP

Dobrý den,

objednáváme u Vás zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP dle předem dohodnutých
podmínek k akci ,,MOST KT 08 u hlavní pošty v Klatovech" v zaslané nabídce dne 22.05.2024.

Cena celková max. do výše 70 664,- KČ včetně 21% DPH.

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Termín provedení díla : 15.7.2024-15.11.2024

Fakturu po dodání za.šlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy
IČO: 00255661
DIČ: CZ 00255661
č. účtu :

.Děkujeme Vám a jsnie s pozdravem,

Příloha: cenová nabídka ze dne 22.05.2024

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely
vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s
možným Qřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okolností s touto smlouvou související. Osobní údaje zhotovitele mohou být předávány též dalším zpracovatelům
nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o
zpracování osobních údaiů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů Zhotovitele. Podrobnosti o
u)racování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup
a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů objednatele.

Město Kit :' . . · : ' ., '-" ;"' . . ' K .:,' ' , , '- . ' ." ":.' .', '. .'. , '.i" ,.' ' · l " ' " " : ) ","':'K5



" ,IŠe
ä\ ,i , ,(IN& M

láä ĽJuĹ

INGEM a.s.
Zapsaná v OR u KS Plzeň, cjddl| B, vložka 465

Sídlo: Barrandova 365/26, 326 00 Plzeň
Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

Město Klatov)

náměstí Miru 62
339 01 Klato\ y

Váš ,h)pis zn./ze dne: naše značka:
039/2024

,),,,, Š=31288 datum:
22, 5. 2024

Věc: Nabídka na zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti práce

dovolujeme si Váni předložit nabídku naší společnosti na zágištění výkonu činnosti koordinátora
bezpečnosti práce stavb;ý

,,MOST KT 08 u hlavní poŠty v Klatovech"
V rámci naši nabídky na výše uvedenou akci předpokládáme záležitosti spqjené s výkonem

činností koordinátora BOZP v souladu s ustanovením zákona č. 309/2006 Sb. a nařízením vlády
č. 591/2006 Sb., dalšími souvisejícími směrnicemi a právními předpisy, které upra\ují problematiku
BOZP při prováděni stawb v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.. stavební zákon v planéní znění,

NMidkQvá ccm:
Zpracování Plánu BOZP vC. aktualizaci, ohlášení
na OIP, závěrečná zpráva

Zajištění činnosti koordinátora BOZP při realizaci
stavby:
Celková cena za zajištění Činnosti kuordinátora BOZP:

Předpokládaná doba realizace stavby'

8 000,- KČ bez DPH

50 400,- KČ bez DPH

s&mEjsu!!ůĹmL

15. 7. 2024 - 15. 11. 2024

Vzhledem k torn,i. že by mělo dojít k souběhu v realizaci více zakázek, jsme schopní Váni
poskytnollt obchodní slevu ve výši 20 % z ceny za zajištěni činnosti koordinátora BOZP při
realizaci stavbv,

Tel. 377 519 811
Tel: 377 481 111

Č.ú.1093008785/5500
e-mad:

lČ:63504006
DlČ:CZ63504006



G' l'"
(l N

L__! '.' .

INGEM a.s.
Zapszíná v OR u KS plzeň, oddíl B, vložka 465

Sídlo Barrandova 365/26, 326 00 Plzeň
Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

NabidkQvá cena po zapQčteni Qb¢hQdní slevy:

Zpracováni Plánu BOZP vC. aktualizaci, ohlášeni
na OIP, závěrečná zpráva

Zajištění činnosti koordinátora BOZI' při realizaci
stavby:

( 'clkor á cena Lít 'x,jištění činno·ti k('nrdinátonl BOZI':

Předpokládaná doba realizace stavby:

Podrobná kalkukce ceny je uvedena v příloze této nabídky.

8 000,- KČ bez DPH

40 320,- KČ bez DPH
9L9(k=k

15. 7. 2024 - 15. 11. 2024

výkon koordinátora bezpečnosti práce je vždy zajišt'ován prostřednictvím fýzických osob,
které mají odbornou způsobilost pro výkon stavebních koordinátorů BOZP.

Naše firma je inženýrská a projekční kancelář, která se specializuje zejména na zajištěni výkonů
inženýrské činnosti technických dozorů při realizaci pozemních a bytových staveb ; koordinátora
bezpečnosti práce na sta'..'bách.

Více informací o naší společnosti. její činnosti a reference k provedeným akcím můžete najít na
našich webových stránkách www.ingem.cz. Dle Vašeho požadavku jsnie připraveni Vám okamžitě
předložit kompletní přehled a rozsah akcí. realizovaných naší spokčnosti, včetně referenčních listů.

Prohlašujeme, Že firma INGEM a.s. je oprávněnou osobou k výkonu činností, které jsou
předmětem nabídky. Prohlašujeme dále, Že firma INGEM a.s. má uzavřenu po,jistnou smlouvu
odpovědnosti za škodu vzniklou při výkonu povolání ve výši 10 mil. KČ.

O naší nabídce jsme samozřejmě pi"ipraveni dále jednat. případně připravit návrh Příkazní
smlouvy. Jsme ochotni akceptovat i další Vaše požadavky na obsah a rozsah nabídky.

Těším se na připadnou spolupráci při realizaci akce.

Zpracovala: Ing. Martina Valní irtová
INGEM a.s.

Tel: 377 519 811
Tel: 377 481 111

č,ú.1093008785/5500
e-mail:mgem@t.ngem CZ

lČ:63504006
DlČ:CZ63504006



, . .

Název akce:
Datum:
Předpokládaný termín výstavby:

"MOST KT 08 u hlavni pošty v Klatovech"
22.5.2024
15.7.2024 - 15.11.2024

.,.+:. " období stavby a realizace stavbý ==»
Etapa Počet návštěv Počet hodin Celk. počet hodin Hod. sazba Cena bez DPH DPH 21 % Cena vC. DPH

l
,1 'Plán BOZP vC. aktualizaci. ohlášenČ

1,, l . -
l

j
i

na OlP, závěrečná zpráva " , i'.) 800,0' Kč ' 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč

l
2. Realizace stavby (kontrolní dňyt 18 3 5 ) t,3 800 00 Kč 50 400,00 Kč 10 584,00 Kč 60 984,00 Kčnamátkové prohlídky stavby, ...) ,

i
Celkem koordinátor BOZP — """ l --- -- 58 400,00 KČ 12 264,00 KČ 70 664,00 KČ

Rekapitulace Cena bez DPH DPH m "l- Capm ur řtíjH
Plán BOZP 8 000,00 Kč 1 680 00 Kc 9 680.00 Kč

Realizace stavby 50 400,00 KČ 10 5M.00 Kč 60 984 00 Kč
Obchodní sleva 20 '. z Cinnostš prí

realizaci stavby (tj z 50 400 Kc) í)8(j 'iC: Kc ,' 116
Celkem koordinátor BOZP po sIevě 48 320,00 KČ 10 147,20 Kč 58 467,20 Kč


